

FECHA	FACTURA
08 de Mayo del 2023 18:48:00	IWANR258958
FOLIO FISCAL	
16135C95-0DF9-49CA-8699-94480DD2B96B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 827	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24			
000750105530 479	50202306- Refrescos	1	FANTA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83			
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	NARANJADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179164 673	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48			
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93			
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07			
000020811300 000	50181906-Pan de repisa	1	P ZARZAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$280.00	\$280.00	
			Base: 280.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101041 476	52152004- Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
			Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.28			
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	3	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.80	\$38.40	
			Base: 38.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750109681 032	50131702- Productos de leche o mantequilla de	1	CREMA BATIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	

000000000004889	estante50404106-Cilantro	1	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%Importe: \$0.00	\$4.90	\$4.90
			Base: 4.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 636595556366791555334 TR No: 6621

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$604.37
	002-IVA 16.000000% \$26.83
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$631.20

CADENA ORIGINAL
1.1 16135C95-0DF9-49CA-8699-94480DD2B96B 2023-05-08T19:49:00 SST060807KU0 uJCoGXQHqE6TpWvbL1RK3ObiHvbA+3pro1uPX/hSRlzqejYB2GG0UBRmFcj3Ry5kp8hkCKWnZVhXkkH+nxMzx/H4xnwLvMDaqU/VNZRNxgEZBEi8p++JIRbX4zy92xLXm5oJAdy5wJZs/RtyWrbZ4OqemmELYahXzXEFIahUMTQaqUz4ROu3dAWB2j6cCBXcQIp54wzSbitfcLGh1XcFNJgxo2PWfcuWkY6fHIEcz75Uc8D8TgCTazfTwOM3E992G4DBRoRX3O/WNauX9ZM4ddV5WzCN6r6Zjugl/AAGivthTijZ/OJzf9x69BMYFh2CAVM/UNLPenwwUR5uwVWs/g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
uJCoGXQHqE6TpWvbL1RK3ObiHvbA+3pro1uPX/hSRlzqejYB2GG0UBRmFcj3Ry5kp8hkCKWnZVhXkkH+nxMzx/H4xnwLvMDaqU/VNZRNxgEZBEi8p++JIRbX4zy92xLXm5oJAdy5wJZs/RtyWrbZ4OqemmELYahXzXEFIahUMTQaqUz4ROu3dAWB2j6cCBXcQIp54wzSbitfcLGh1XcFNJgxo2PWfcuWkY6fHIEcz75Uc8D8TgCTazfTwOM3E992G4DBRoRX3O/WNauX9ZM4ddV5WzCN6r6Zjugl/AAGivthTijZ/OJzf9x69BMYFh2CAVM/UNLPenwwUR5uwVWs/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Gy3SL0A/QPqdg/UpWj1lyczGW+6VoSx3tTgdrSc9SB4Bp29dOlzYPdmqNZ4alqfr5uPd5gMg3yrqzXYtWJQ6ZDnRVri65bEBfimYGsVgS/1+mRMfYNfjwWpEEVKB9UR8snGN1SP7IUZ8xzCTX2LAGiwr+/RzqccsYGFDSxahsXIfY+/hwTYogUDNL0X+mdQWhlLxvSD3/W0Qj134BE0cXa8Q5IphM3rApRogxIq747FhzyPKLUhlNeCJuG9pyQ5EBYbTvi3AuUuE5hR41q2oSag7jXLtDNJLXZc9EOVQ0kPMtcOOSvpf1zqPFRDZZ/wJN+7uekWdZNOdexj

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 08 de Mayo del 2023 18:48:00	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	08 de Mayo del 2023 19:49:00	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		